
KILKA  SŁÓW  O  PROJEKCIE 

M45+ 

Projekt  M45+ 

realizowany  jest  w 

ramach  Programu 

Operacyjnego  Kapitał 

Ludzki,  Priorytet  II  – 

Rozwój  zasobów  ludzkich  i  potencjału 

adaptacyjnego  przedsiębiorstw  oraz 

poprawa stanu zdrowia osób pracujących. 

Jest  to  projekt  edukacyjny  kierowany  w 

głównej mierze do mężczyzn po 45. roku 

życia.  Projekt  M45+  jest  innowacyjnym 

działaniem,  ponieważ  dotychczas 

realizowane  programy  profilaktyczne  nie 

były  dedykowane  mężczyznom,  jak  i 

problemom  natury  uro-onkologicznej. 

Naszym celem jest poprawa stanu wiedzy 

mężczyzn w zakresie wczesnej profilaktyki 

chorób nowotworowych układu moczowo-

płciowego.

Jednym z działań realizowanych w ramach 

Projektu  są  spotkania  organizowane  w 

przemysłowych  zakładach  pracy  z 

aktywnymi  zawodowo  mężczyznami  po 

45. roku życia,  którzy wykonują zawody, 

co  do  których  istnieje  wyższe 

prawdopodobieństwo  narażenia  na 

czynniki  wywołujące  choroby  układu 

moczowo-płciowego.  Celem  spotkań  jest 

zwiększenie  stanu  wiedzy  mężczyzn  na 

temat  profilaktyki  schorzeń  układu 

moczowo-płciowego, na którą składają się 

takie  elementy  jak:  aktywność  fizyczna, 

sposób  odżywiania  się,  umiejętność 

radzenia  sobie  ze  stresem,  ograniczenie 

stosowania używek – tytoniu i alkoholu.

Działania  edukacyjne  propagują  zdrowy 

styl  życia  i  w konsekwencji  przyczyniają 

się do szerzenia prozdrowotnych zachowań 

mężczyzn, czyli takich, które minimalizują 

ryzyko  wystąpienia  nowotworów  nerki, 

pęcherza  moczowego  i  gruczołu 

krokowego.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z 

materiałami  informacyjnymi 

przygotowanymi  w  ramach  Projektu. 

(Materiały Informacyjne)

Więcej  informacji  o  działaniach 

realizowanych  w  ramach  Projektu 

znajdziesz  na  stronie: 

www.mezczyzna45plus.pl/

Jednocześnie  informujemy,  iż  środki 

pozyskane  na  realizację  Projektu 

pochodzące  z  Europejskiego  Funduszu 

Społecznego  mogą  być  wykorzystane 

jedynie  na  działania  edukacyjno  – 

informacyjne,  a  nie  zaś  na  wykonywanie 

badań.



I Dolnośląskie Forum Innowacji i 

Technologii: Innowacje 

społeczne w Polsce.

Szanow

ni Państwo,

Agencja  Rozwoju  Innowacji  SA  wraz  z 

Partnerami  Projektu  „DOTWIT-  miejsce 

spotkań  biznesu  z  nauką”  ma  zaszczyt 

zaprosić  na  II  Dolnośląskie  Forum 

Innowacji  i  Technologii:  Innowacje 

społeczne w Polsce. Realia i perspektywy 

transferu  na  Dolnym  Śląsku,  które 

odbędzie  się  pod  hasłem:  „Innowacje 

społeczne  ważnym  czynnikiem  rozwoju 

Dolnego Śląska”.

Celem II  Forum Innowacji  i  Technologii 

jest  prezentacja  praktycznych  aspektów 

stosowania  i  wdrażania  innowacji 

społecznych  w  Polsce  oraz  transferu 

wiedzy  z  uczelni  do  przedsiębiorstw  w 

regionie. Tematyką wiodącą dwudniowych 

spotkań  jest  przekazanie  szans  i  możli-

wości  implementowania  rozwiązań 

innowacji społecznych w regionie Dolnego 

Śląska.  Pokazanie  zaangażowania 

wielosektorowej  współpracy  podmiotów 

gospodarczych,  społecznych  i  naukowych 

w  kierunku  tworzenia  partnerstw,  a  tym 

samym  zwiększania  swoich  przewag 

konkurencyjnych.

Forum odbędzie się w dniach 14-15 

marca  2013  r.  w  Pałacu  Jugowice 

k/Wałbrzycha.

Udział  w  Forum  jest  bezpłatny, 

organizator zapewnia nocleg i wyżywienie.

Zaproszenie do pobrania na naszej 

stronie www oraz formularz zgłoszeniowy 

do  uczestnictwa  w  Forum.  Szczegółową 

agendę  zamieścimy  w  późniejszym 

terminie.

Zaznaczamy,  że  ilość  miejsc  jest 

ograniczona,  dlatego  bardzo  prosimy 

wszystkich  zainteresowanych 

uczestnictwem o odpowiedź na formularzu 

zgłoszeniowym,  najpóźniej  do  6  marca 

br.

Wypełnione  formularze 

zgłoszeniowe prosimy przesyłać na adres:  

iza.wierzchacz@arisa.com.pl lub  faxem: 

071/354 07 93.

mailto:iza.wierzchacz@arisa.com.pl
http://powiat-legnicki.eu/images/stories/2013/20130214/formularz.pdf
http://powiat-legnicki.eu/images/stories/2013/20130214/zaproszenie.pdf


Nowe usługi e-administracji

Na 

elektronicznej  Platformie  Usług 

Administracji  Publicznej  (ePUAP) 

uruchomiono  2  usługi  weryfikacji  online 

dokumentów  zarejestrowanych  w 

Centralnej  Ewidencji  Pojazdów  i 

Kierowców(CEPiK).  Są  one  umieszczone 

na  stronie  głównej  ePUAP  w  module 

„Załatw  sprawę  przez  internet”  w  dziale 

„Motoryzacja  i  transport”.  Zweryfikować 

można  online  dokument  dowodu 

rejestracyjnego pojazdu oraz prawo jazdy. 

Korzystając 

z  usług 

warto uwzgl

ędnić 

poniższe 

rady,  które 

pozwolą  użytkownikowi  uniknąć  

błądzenia po interfejsie ePUAPu.

Chcąc skorzystać z usług użytkownik musi 

posiadać konto na platformie ePUAP i być 

zalogowanym.

Na  stronie  głównej  ePUAP  w  module 

„Załatw  sprawę  przez  internet”  w  dziale 

„Motoryzacja  i  transport”  należy  wybrać 

„Weryfikacja  dokumentów  online”  a 

następnie  jedną  z  udostępnionych  usług, 

np.  „Weryfikacja  dowodu  rejestracyjnego 

– online”.

Pojawią  się  wzory  użytkowanych 

dokumentów.  Należy  wybrać wzorzec 

sprawdzanego  dokumentu  dzięki  czemu 

poniżej  pojawi  się  odpowiednia  formatka 

do  wprowadzenia  danych  z  dokumentu. 

Warto  w  czasie  wprowadzania  zapytania 

korzystać z pojawiających się podpowiedzi 

na  żółtym  tle,  określających  dane  jakie 

należy  wprowadzić  oraz  jaki  zachować 

format  wpisu.  Po  wprowadzeniu  danych 

należy 

wcisnąć 

przycisk 

„Sprawdź 

dane”. 

Formularza 

nie należy podpisywać profilem zaufanym, 

ani  podpisem  z  certyfikatem 

kwalifikowanym, nie należy go też nigdzie 

wysyłać. Po wypełnieniu wymaganych pól 

należy  kliknąć  na  przycisk  „Sprawdź 

dane”.  Po  chwili  otrzymujemy  lapidarny 

komunikat  oznaczony  jako  „Wynik 

weryfikacji  SI  CEPiK”  .  Odpowiedź 

zwrotna pojawi się na ekranie monitora po 



wykonaniu  sprawdzenia  w  systemie 

CEPiK i będzie to komunikat  typu „Tak – 

dane  zgodne”  lub  „Nie  –  dla  podanych 

danych w  ewidencji  nie  figuruje  żaden 

pojazd”.  Kończymy  pracę  wciskając 

klawisz „Wyjdź bez zapisywania”.

Analogicznie  działa  usługa  weryfikacji 

online prawa jazdy.

Konkurs "Polska wieś - 

dziedzictwo i przyszłość" - V 

edycja

Szanowni 

Państwo,

Jest  nam  miło 

poinformować,  że 

Fundacja na rzecz 

Rozwoju 

Polskiego 

Rolnictwa ogłosiła  V edycję konkursu na 

prace  dotyczące  polskiego  rolnictwa  i 

obszarów  wiejskich  pod  nazwą  „Polska 

wieś – dziedzictwo i przyszłość”. Konkurs 

został  objęty  patronatem  honorowym 

Polskiego Komitetu ds. UNESCO.

Celem Konkursu jest  promocja  polskiego 

rolnictwa,  problematyki  związanej  z 

obszarami  wiejskimi,  dziedzictwa 

kulturowego oraz wzbogacenie publicznej 

debaty  na  temat  polskiej  wsi.  Kapituła 

Konkursowa  wyłoni  wyróżniające  się 

opracowania,  które  zostaną  wydane  w 

postaci  książkowej  w  Wydawnictwie 

Naukowym  Scholar 

(www.scholar.com.pl), będącym partnerem 

w  projekcie.  Dodatkowo  zwycięzca  w 

każdej  z  kategorii  otrzyma  nagrodę 

pieniężną  w  wysokości  5  tysięcy  złotych 

brutto.

Termin nadsyłania prac upływa 31 lipca 

2013 r.

Przedsięwzięciu  patronują: 

www.kulturaludowa.pl  ; 

www.witrynawiejska.pl.

Minione cztery edycje  Konkursu cieszyły 

się  ogólnopolskim  zainteresowaniem. 

Poziom,  problematyka  oraz  liczba 

zgłaszanych prac mile zaskakują Fundację 

oraz Kapitułę Konkursową, w skład której 

wchodzą wybitni naukowcy zaangażowani 

w rozwój obszarów wiejskich: prof. dr hab. 

Izabella  Bukraba-Rylska,  prof.  dr  hab. 

Józef  Styk,  prof.  dr  hab.  Roch  Sulima, 

prof.  dr  hab.  Jerzy  Wilkin,  dr  Andrzej 

Hałasiewicz,  dr  Dorota  Klepacka-

Kołodziejska oraz dr Barbara Perepeczko. 

W gronie autorów opracowań znajdują się 

przedstawiciele  świata  nauki,  studenci, 

dziennikarze,  regionaliści  i  pasjonaci, 

którzy  z  zamiłowaniem  dokumentują 

historie  i  zwyczaje  polskiej  wsi.  Pośród 

nadesłanych  zgłoszeń  można  odnaleźć 

monografie  wsi,  osobiste  wspomnienia, 

cenne  opisy  tradycji  oraz  życia 

mieszkańców  wsi,  sagi  rodzinne, 

opowiadania,  a nawet powieści,  wiersze i 



scenariusze  teatralne.  Laureaci  mogą 

pochwalić  się  opublikowanymi 

opracowaniami. Obecnie trwają prace nad 

książkami tegorocznych finalistów. Każda 

edycja  Konkursu  jest  zakończona 

uroczystą  galą  połączoną  z  promocją 

wydanych  publikacji.  Z  sylwetkami 

laureatów  i  tematyką  nagrodzonych 

dotychczas  prac  można  zapoznać  się  na 

stronie internetowej www.fdpa.org.pl oraz 

portalu 

www.facebook.com/Fundacja.FDPA.

Szczegóły  dotyczące  konkursu  wraz  z 

dokumentacją  znajdują  się  na  stronie 

internetowej www.fdpa.org.pl.

Zaproszenie do udziału w cyklu 

szkoleniowym

W  związku 

z  realizacją  projektu  partnerskiego 

Stowarzyszenia  dla  Dzieci  i  Młodzieży 

„Szansa”  z  Głogowa,  Forum Aktywności 

Lokalnej,  Regionalnego  Centrum 

Wspierania Inicjatyw Pozarządowych oraz 

Fundacji  Rozwoju  Ekonomii  Społecznej 

pn.  „Legnicko  -  Głogowskie  Centrum 

Przedsiębiorczości  Społecznej” 

realizowanego w ramach POKL Priorytet 

7.  Promocja  integracji  społecznej, 

Działanie  7.2  Przeciwdziałanie 

wykluczeniu  i  wzmocnienie  sektora 

ekonomii  społecznej,  Poddziałanie  7.2.2 

Wsparcie  ekonomii  społecznej,  Programu 

Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 

współfinansowanego  ze  środków  Unii 

Europejskiej  w  ramach  Europejskiego 

Funduszu Społecznego Forum Aktywności 

Lokalnej  zaprasza  Państwa  do  udziału  w 

cyklu  edukacyjnym  „PR  –  Reklama  - 

Sprzedaż”. Poniżej znajdują się szczegóły 

cyklu.

Nazwa cyklu: PR – Reklama - Sprzedaż

Realizator: Forum Aktywności Lokalnej

Uczestnicy:

 podmioty  ekonomii  społecznej 

(fundacje,  stowarzyszenia  itp.)  z 

obszaru byłego woj. legnickiego (tj. 

z  powiatów:  legnickiego,  m. 

Legnica,  głogowskiego, 

jaworskiego,  polkowickiego, 

lubińskiego,  złotoryjskiego)  nie 

prowadzące  działalności 

gospodarczej  (jeśli  w  statucie 

posiadają  zapis  o  tym,  że  mogą 

prowadzić działalność gospodarczą, 

ale faktycznie tego nie robią będzie 

wymagane  oświadczenie,  że  w 

okresie  uczestnictwa  w  projekcie 

dana  organizacja  nie  będzie 

prowadziła  działalności 

gospodarczej)

http://www.fdpa.org.pl/


 z każdego podmiotu w cyklu mogą 

uczestniczyć max. 2 osoby w wieku 

do 65 lat

 uczestnikami  mogą  być  tylko 

osoby,  które  do  tej  pory  nie 

uczestniczyły  w  podobnym 

tematycznie  cyklu  szkoleniowym 

współfinansowanym  przez  Unię 

Europejską  w  ramach 

Europejskiego  Funduszu 

Społecznego

Miejsce  szkolenia:  Hotel  Relaks  w 

Karpaczu  (http://www.hotel-

relaks.pl/#hotel)

Terminy zjazdów w ramach cyklu:

 10-12.04.2013

 15-17.05.2013

 12-14.06.2013.

Uczestnik  zobowiązany  jest  do 

uczestnictwa  we  wszystkich  zjazdach  w 

ramach cyklu szkoleniowego.

Godziny  szkoleń: Każdy  zjazd 

rozpoczynać  się  będzie  pierwszego  dnia 

ok.  godz.  12:00,  natomiast  kończyć  się 

będzie ostatniego dnia ok. godz. 14:00

Liczebność grupy szkoleniowej: 16 osób

Cel  cyklu  szkoleniowego:  nabycie 

umiejętności z zakresu promowania swojej 

organizacji, nabycie umiejętności z zakresu 

sprzedaży  produktów  i  usług  organizacji 

itp.

Tematyka  szczegółowa  cyklu 

szkoleniowego:  komunikacja  z  mediami, 

wykorzystywanie  technologii  Video  w 

działaniach PR, pisanie notatek prasowych, 

budowanie  marki,  wizerunku,  budowa 

relacji z otoczeniem, tworzenie kreatywnej 

reklamy,  planowanie  kampanii 

reklamowej,  współczesne  środki  reklamy, 

budowanie  oferty  sprzedażowej,  prawa 

autorskie  a  reklama,  budżet  kampanii 

reklamowej, techniki sprzedaży produktów 

i  usług,  tworzenie  materiałów 

promocyjnych,  obsługa  klienta, 

przygotowywanie kampanii  reklamowych, 

negocjacje,  produkty,  budowa  ofert 

handlowych

Szkolenie będzie podzielone na trzy bloki:

1. Public relations

2. Reklama

3. Sprzedaż

Zapewniamy: bezpłatne:  szkolenie, 

noclegi,  wyżywienie  i  przerwy  kawowe, 

ubezpieczenie oraz materiały edukacyjne

UWAGA! Uczestnik na własny koszt musi 

sobie  zapewnić  dojazd  na  miejsce 

szkolenia!

Forma zgłoszeń: ankieta zgłoszeniowa do 

20.03.2013  osobiście,  pocztą  tradycyjną, 

pocztą  mailową  (  justyna@forum.hb.pl ) 

lub  faxem  (przy  zachowaniu  oryginałów 

formularzy)

Forum  Aktywności  Lokalnej  Justyna 

Dybek-Kupczykul.  Ludowa  1c  8-316 

Wałbrzych Fax. 74 848 01 00

Kryteria rekrutacji:

 analiza ankiety zgłoszeniowej

 ewentualna rozmowa rekrutacyjna

mailto:justyna@forum.hb.pl


Kontakt:  W razie  pytań  proszę  o kontakt 

mailowy  justyna@forum.hb.pl lub 

telefoniczny  535 229 933  (Justyna  Dybek 

– Kupczyk).

Powiatowy Zespół Szkół w 

Chojnowie wzbogaci się o nowy 

obiekt lekkoatletyczny

Wspaniałe 

wieści  dla 

wszystkich 

miłośników 

królowej sportu – 

lekkoatletyki!!  Dzięki  staraniom  Zarządu 

Powiatu  Legnickiego  pozyskano  środki 

finansowe  od  Zarządu  Województwa 

Dolnośląskiego.  Fundusze  zostaną 

przeznaczone 

na powstanie, 

przy 

Powiatowym 

Zespole Szkół 

w  Chojnowie,  obiektu  sportowego  z 

prawdziwego zdarzenia.

Ta  wspaniałą  wiadomość  ogłosili  na 

wspólnej  konferencji  przedstawiciele 

dwóch  samorządów:  Lilia  Walasek  – 

wicestarosta  legnicki,  Janina Wągrodna – 

członek Zarządu Powiatu Legnickiego oraz 

Michał  Huzarski  -  Radny  Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego.

Budowa  obiektu   sportowego  rozpocząć 

ma  się  wraz  z  przyjściem  wiosny  i 

zakończyć  się  jeszcze  w  tym  roku.  W 

ramach  realizacji  projektu:  „Dolny  Śląsk 

dla  Królowej  Sportu”  przy  budynku 

szkoły,  na  ulicy  Wojska  Polskiego, 

powstanie bieżnia lekkoatletyczna

4-torowa,  bieżnia  do  sprintu  6-torowa, 

miejsce do skoku w dal oraz do pchnięcia 

kulą, a także boisko wielofunkcyjne.

Budowa tego obiektu ma kosztować ponad 

700 tys. zł., z czego 349 tys. pochodzi ze 

środków  finansowych  Województwa 

Dolnośląskiego.

Prochowiczanka”  Prochowice 

najlepsza w halówce

W  czwartek  21  lutego  hala  sportowa  w 

Legnickim  Polu  gościła  drużyny 

rywalizujące  w  Powiatowym  Halowym 

Turnieju piłki nożnej chłopców do lat 13, o 

prawo udziału w eliminacjach strefowych, 

które  zaplanowano  na  02  marca  br.  w 

Środzie Śląskiej.

Otwarcia  Turnieju  dokonała  Stanisława 

Pakos – Przewodnicząca Rady PZ „LZS” 

mailto:justyna@forum.hb.pl
http://powiat-legnicki.eu/?option=com_customgallery&view=galleryitem&id=363


oraz  Przewodnicząca  Rady  Powiatu,  a 

także  Dorota  Anklewicz  -  Siczek  - 

Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Legnickim 

Polu.

W rozgrywkach  wzięło  udział  łącznie  63 

zawodników  reprezentujących:  Szkołę 

Podstawową w Legnickim Polu, Klub LZS 

„Czarni”  Rokitki,  Szkołę  Podstawową  w 

Krotoszycach,  Klubu  „Kaczawa” 

Bieniowice,  Klubu  GKS 

„Prochowiczanka”  Prochowice  i  Szkołę 

Podstawową w Rzeszotarach.

Po zaciętej, lecz prowadzonej w duchu fair 

play,  rywalizacji  wyniki  oraz klasyfikacja 

końcowa przedstawiają się następująco:

Wyniki turnieju :

 Krotoszyce - Prochowiczanka 1: 2 

 Rokitki - Legnickie Pole 2: 3 

 Bieniowice - Krotoszyce 4: 0 

 Rzeszotary - Rokitki 1 : 2 

 Bieniowice - Prochowice 2: 0

 Legnickie Pole - Rzeszotary 2: 0

półfinał :

 Prochowice - Legnickie Pole 2 :1

 Bieniowice - Rokitki 3: 0

finał :

 Legnickie Pole – Rokitki 3: 0

 Prochowice - Bieniowice 1: 0

Klasyfikacja końcowa:

I GKS „Prochowiczanka” Prochowice

II „Kaczawa” Bieniowice

III Szkoła Podstawowa w Legnickim Polu

IV LZS „Czarni” Rokitki

V Szkoła Podstawowa w Rzeszotarach

VI Szkoła Podstawowa w Krotoszycach

Na  zakończenie  turnieju  wyróżniono 

Michała Gusaka z Legnickiego Pola, który 

zdobył  tytuł  króla strzelców (7 goli)  oraz 

Patryka  Boczniowicza  z  Prochowic 

uznanego  za  najlepszego  bramkarza  oraz 

Piotra  Niedbałę  z  Bieniowic.  Wyróżnieni 

zawodnicy  otrzymali  pamiątkowe 

statuetki.

Zwycięskim  drużynom  serdecznie 

gratulujemy  i  trzymamy  kciuki  za  ich 

występ w turnieju strefowym.

http://powiat-legnicki.eu/?option=com_customgallery&view=galleryitem&id=363


Mistrzostwa Powiatu Legnickiego w 

tenisie stołowym.

Z  udziałem  83 

zawodników, 

16  lutego,  w 

sali 

gimnastycznej 

Zespołu Szkół w Krotoszycach rozegrano 

V  Mistrzostwa  Powiatu  Legnickiego  w 

tenisie stołowym. W mistrzostwach wzięły 

udział  reprezentacje  z  gmin  :  Chojnów, 

Kunice, Krotoszyce oraz Miasta Chojnów. 

Uroczystego  otwarcia  zawodów  dokonał 

Mikołaj  Bidnyk  –  Członek  Zarządu 

Powiatu Legnickiego.

Pod  bacznym  okiem  sędziego  głównego 

zawodów,  radnego  powiatu  Władysława 

Olejnika.  Z  wynikami  rozgrywek  można 

zapoznać  się  na  stronie  www.powiat-

legnicki.eu

Zawodnicy, 

którzy 

zajęli 

miejsca  1-6 

w  swoich 

kategoriach 

wiekowych  (  z  wyjątkiem  kategorii 

„samorządowcy”  )  będą  reprezentować 

Powiat Legnicki w zawodach strefowych: 

23.02.2013r. w Gierałtowcu.

Nagrody  dla  zwycięzców  w 

poszczególnych kategoriach wręczyła Pani 

Beata  Castaneda  Trujillo  -wójt  Gminy 

Krotoszyce,  Władysław  Olejnik-  Radny 

Powiatu  Legnickiego  ,  Tadeusz 

Chodorowski – wiceprzewodniczący Rady 

PZ „LZS” w Legnicy i Grażyna Jóźwik – 

sekretarz PZ „LZS” w Legnicy.

Zawody  zorganizowano  dzięki  wsparciu 

finansowemu  Powiatu  Legnickiego  i 

Urzędu Gminy Krotoszyce.

Konwent Wójtów i Burmistrzów

W poniedziałek,  18  lutego,  w  Starostwie 

Powiatowym 

w  Legnicy 

odbył  się 

Konwent 

Wójtów  i 

Burmistrzów  naszego  powiatu.  W 

spotkaniu  z  samorządowcami  wzięli 

również  udział  przedstawiciele  władz 

samorządowych powiatu legnickiego Lilia 

Walasek – wicestarosta, Janina Wągrodna 

–  członek  zarządu  oraz  Robert 

Kropiwnicki  Poseł  na  Sejm  RP,  a  także 

Maciej  Kupaj  –  przedstawiciel  Agencji 

Rozwoju Regionalnego ARLEG.

Głównym  tematem  spotkania  było 

przedstawienie  możliwości  pozyskania 

środków  z  funduszy  europejskich 

przeznaczonych  dla  jednostek  samorządu 

terytorialnego.

http://www.powiat-legnicki.eu/
http://www.powiat-legnicki.eu/


Nadzwyczajna Sesja Rady 

Powiatu Legnickiego

Podczas  XXV  Sesji  Rady  Powiatu 

Legnickiego, 

która  odbyła 

się  w 

ostatnim 

dniu 

minionego 

miesiąca  radni  obradowali  na  sprawami 

niecierpiącymi  zwłoki,  mającymi  duże 

znaczenie  dla  powiatu.  Rozpatrywano 

sprawę  dokonania  darowizny, 

przeprowadzenia  konsultacji  społecznych, 

zmiany nazwy domu dziecka. Każda z tych 

spraw  wymagała  podjęcia  uchwał. 

Pierwszą  była  uchwała  w  sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości,  leżącej  w  ciągu  drogi 

powiatowej  nr  2198  D,  w  obrębie 

miejscowości 

Grzybiany,  na 

rzecz  Gminy 

Kunice. Dzięki 

decyzji 

radnych  powstanie  tam  parking  dla 

mieszkańców  Gminy  Kunice  oraz 

wszystkich  korzystających  z  ościennego 

kompleksu sportowego.

Kolejnym  punktem  obrad  radnych  było 

podjęcie  uchwały  w  sprawie 

przeprowadzenia  konsultacji  z 

mieszkańcami  Powiatu  Legnickiego  w 

zakresie zmian granic powiatu. Planowana 

zmiana  granic  powiatu  jest  związana  z 

planami  miasta  Legnicy,  miedzy  innymi 

wybudowaniem cmentarza komunalnego w 

okolicach wsi Lipce i Jaszkowa.

Ostatnia  uchwałą  podjętą  w  czasie  sesji 

nadzwyczajnej  była  uchwała  w  sprawie 

zmiany nazwy Domu Dziecka w Golance 

Dolnej  na  Centrum  Opiekuńczo-

Wychowawcze Powiatu Legnickiego oraz 

nadanie nowego statutu placówce.


	I Dolnośląskie Forum Innowacji i Technologii: Innowacje społeczne w Polsce.
	Konkurs "Polska wieś - dziedzictwo i przyszłość" - V edycja

